

# شگرد زن شیاد برای اخاذی از مردان در اینترنت

متهم به بهانه ازدواج موقت، تصاویر شخصی افراد را می‌گرفت و تهدید به انتشار آن می‌کرد

معاون اجتماعی فرماندهی استان البرز از دستگیری زنی خبر داد که در جریان دوستی اینترنتی، تصاویر شخصی برخی افراد در تهران و کرج را دریافت و با تهدید به انتشار آنها از این افراد اخاذی کرده بود.

به گزارش «جام‌جم»، سرهنگ مهدی یارندی افزود: ماموران پلیس فتا پس از آن که در جریان یک پرونده اخاذی اینترنتی قرار گرفتند، رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: یکی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و اظهار کرد روز ۱۰ اسفند سال گذشته از طریق اینترنت با زنی آشنا شدم و با یکدیگر قرار عقد موقت گذاشتیم.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی البرز خاطر نشان کرد: طبق اظهارات شاک، این زن از او خواسته بود تصاویر و فیلم‌های شخصی خود را برایش ارسال کند و در ادامه وقتی تصاویر و فیلم‌ها به دستش رسیده، او را تهدید کرده اگر یک میلیون ریال به حسابش واریز نکند، تصاویر و فیلم‌هایش را در اینترنت منتشر می‌کند. شاک نیز برای حفظ آبرویش، مبلغ مورد نظر را به حساب وی واریز کرده است.

وی افزود: با تحقیقات تکمیلی، معلوم شد فرد اخاذ یک زن است و پس از دست یافتن به عکس‌های محرمانه شاک، خود را مرد معرفی کرده تا با این ترغیب نقشه خود را عملی کند.

یارندی بیان کرد: با توجه به اظهارات شاک، ماموران بلافاصله با انجام کارهای اطلاعاتی و فنی - پلیسی به مشخصات متهم با نام مستعار سپیده دست یافتند. البته با توجه به این که محل سکونت متهم در شهر تهران بود،

با هماهنگی مقام قضایی، وی دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان البرز با هشدار به شهروندان از آنان خواست به دوستی‌های اینترنتی اعتماد نکنند و یقین داشته باشند که شیادان، اخاذان و کلاهبرداران حرفه‌ای برای سوءاستفاده‌های مالی و اخلاقی در کمین

نشسته‌اند. وی افزود: شهروندان باید بدانند در صورت استفاده یا عضویت در شبکه‌های اجتماعی، هرگز مشخصات محرمانه و عکس‌های شخصی و خانوادگی خود را در اختیار افراد غریبه قرار ندهند.

وی تصریح کرد: همچنین با کسانی که از طریق اینترنت و شبکه‌های اجتماعی ارتباط برقرار می‌کنید، تماس تلفنی

نگیرید یا قرار ملاقات نگذارید.

سرهنگ یارندی یادآور شد: بسیاری از افرادی که از طریق اینترنت به دنبال برقراری ارتباط و دوستی هستند، هرگز حقایق را آن گونه که هست بیان نمی‌کنند بلکه همواره به دنبال این هستند که از طریق دروغ نظر دیگران را به خود جلب کنند.